ROHTAUAK KO*A. XI. KÖT. ^ 
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proscripto rebus arestatis prefato exponenti secundum legiti-
mas suas conprobationes et evidentia documenta pro debitis 
suis Justitie ac debite satisfactionis complementum impendere 
debeatis. Adeo ut idem expoaens nostre de cetero non cogatur 
quoquo modo conqueri Maiestati. Secas non faciuri presentir-
bus perlectis exbibenti restitutis. Datum Pude feria quarta pró-
xima post festum Pasee Domini Anno eiusdem millesimo qua-
dringentesimo sexagésimo séptimo, Regni nostri anuo décimo 
coronationis vero (quarto). *) 

Poziony városa levéltárából. 

CDXXX1II. 

Mátyás király a Pest és Pilis megyék részére Pest mellett 
személyes elnöklete alatt tartott közgyűlésből bizonyságot tesz 
arról, hogy Pilis megye szolgabiráinak és esküdteinek a gyű-
lés szine előtt hit alatt tett vallomása szerint a budai káptalan 
Pilis megyei Szempte nevű helységében egy udvarháznak, hat 
jobbágy teleknek, szántóföldeknek, réteknek, szőlőknek, erdőknek 
és cseplyéknek most is békés és háborítatlan birtokában van. 
Kelt Pest mellett april i3-dikán U67. 

Nos Mathias Dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie 
Croacie etc. Memorie commendamus per presentes quod 
in congregacione generáli vniuersitatis Nobiliura Pestien-
sis et Pilisiensis Comitatuum feria quinta proxima ante Do-
minicam Letare prope Ciuitatem nostram Pesthiensem per Ma-
iestatem nostram celebrata Honorabilis Magister Benedictus 

*) Aa utolsó szó az ép s kivehető jegyű pecsét által el van fedvq. 
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de Wyfalu Decanas et Canonicus Ecclesie Budensis, in perso-
na eiusdem Capituli Ecclesie Budensis cum procuratorijs Ute-
ris suis, de medio aliorum nostram personalem exurgens in 
presenciam proposuerit eo modo, Quod idem Capitulum Eccle-
sie Budensis in possessione Szempthe vocata in Comitatu Pili— 
siensi existente domum cum Curia Nobilitari ad sex loca ses-
sionum Jobbagionalium, terrasque arabiles et prata, necnon 
vineas et promontoria vinearum, sylvasque et rubeta intra me-
tas eiusdem possessionis Szempthe haberet, ac in dominio eo-
rum pacifico extitisset et easet eciam de presentí, et hoc Judi-
cibus Nobilium Jnratisque Assessoribus dicti Comitatus Pilisi-
ensis constaret evidenter, Supplicans Maiestati nostre Idem 
Magister Benedictus Decanus humiliter et denote, vt ijdem Ju-
dices Nobilium et Jurati Assessores qualem de premissis sei-
rent por nos requisiti faterentur veritatem. Cum itaque nos 
eosdem Judices Nobilium, ac Juratos Assessores super pre-
missis requisitos habuiasemus, ijdem ad fidem eorum Deo de-
bitam fidelitatemque Nobis et Sacro nostro Regio diademati 
obseruandam, pro dicenda veritate et Justicia obseruata, tacto 
Douiinice crucis signo , per eos nobis prestitam, omnia pre-
missa suo modo et ordine facta fuisse, vnanimi et communi te-
stificacione affirmarunt. In cuius attestacionis testimonium 
presentes literas noatraa patentes prefato Capitulo Ecclesie 
Budensis duximus concedendas, communi iusticia obseruata. 
Datum Tricésimo nono die Congregacionis antedicte in loco 
memorato, Anno domini Millesimo quadringentesimo sexagé-
simo séptimo.